

Pomocnicy św. Mikołaja w Domu Dziecka w Trzemiętowie i u soleckich seniorów

27.12.2024 r.

Niedawno dzieci z Domu Dziecka nr 4 w Trzemiętowie gościły w naszym mieście. Otrzymały upominki, sodyce i to, na co czekały najbardziej – tablety. Z okazji święta Bożego Narodzenia, 14 grudnia, pomocnicy św. Mikołaja – Burmistrz Adam Michalak, byli radni Alicja Jaguś i Andrzej Bąbka oraz nasz paraolimpijczyk Marcin Wesołowski – odwiedzili dzieci w ich domu. Po raz pierwszy gościli tam w zeszłym roku, także przed Bożym Narodzeniem i od tej wizyty rozpoczęła się współpraca i przyjaźń między nimi a małymi mieszkańcami domu w Trzemiętowie. Od ubiegłych święt, czterokrotnie dzieci przyjeżdżały do Solca, korzystając, na zaproszenie inicjatorów współpracy, z lokalnych atrakcji – basenu, Juraparku, stacji WOPR, odwiedzając Urząd Miejski i Szkołę Podstawową nr 1.

Tym razem pomocnicy św. Mikołaja przywieźli dzieciom voucher do kina na 1500 zł, voucher na pizzę w pobliskim bistro, zaproszenie na lodowisko w Bydgoszczy oraz prezenty od Przedszkola Publicznego „Promyczek” – gry planszowe, plecaki i świąteczne skarpetki.

Goście zostali serdecznie przyjęci przez dzieci i wychowawczynie oraz panią koordynator Izabelę Koszewą. Mimo wczesnej pory na odwiedzających czekał pięknie nakryty stół z domowymi wypiekami. Oczywiście, było „mleczko i ciasteczko” dla Mikołaja. Zabrakło wprawdzie marchewki dla renifera Rudofa, ale to pewnie dlatego, że sołecy pomocnicy św. Mikołaja podróżowali samochodem. Dzieci i wychowawcy przekazują wyrazy wdzięczności wszystkim, którzy pomagają wywoływać uśmiech na dziecięcych buziach.

Nasi lokalni przedstawiciele świętego Mikołaja od kilku lat przygotowują te paczki dla naszych seniorów, wśród których jest nawet jedna stulatka! Siedmioro mieszkańców naszego miasta otrzymało paczki z produktami spożywczymi, a ci którzy tego potrzebowali, dostali także koce i odżywki. Wiceprezes Fundacji Dobro – pani Teresa Skorek, również była radna RM, obdarowała seniorów paczkami z kosmetykami i środkami higienicznymi.

Wszystkie te działania finansowane są z środków własnych organizatorów oraz dzięki wsparciu ich rodzin, przyjaciół i znajomych, obecnych i byłych radnych.

Dziękujemy wszystkim, którzy wsparli tegoroczną akcję "Witajcie", zwłaszcza radnemu Rady Powiatu Michałowi Kuligowskiemu, radnym Rady Miejskiej – panom "ukaszowi Owie"nemu, Maciejowi Kuligowskiemu i Szymonowi Raczy"skiemu, pani Renacie Prze"dzieckiej – sta"ej sojusznicy i wsp"organizatorce akcji, panu Miros"awowi Cabanowi z Zarz"du Osiedla Le"nego, pani Dyrektor i pracownicy Przedszkola „Promyczek”, pani Barbarze Przybylskiej i Natalii Gniadzik oraz wielu darczy"com, którzy pragn" zachowa" anonimowo??.



[Powrót](#)

- [Drucken](#)
- [PDF herunterladen](#)
- [All news](#)
- [Archiv](#)